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2172 - Etecto d€ un virus transgéniao aon
genes ¡nmunodepresores de pol¡dnavirus
sobre el s¡stema inmunc dé Spodoptera
ax¡gua.

4104-PEREZ RODRIGUEZ ¡{IGUET ANGEL

COLECTA DT INSECTOS PARA PROYECTO OE
rNvEsrrcAcróN E s¡ERRAS oE GALEA A
NUEVO LfON OEL 17 AL 20 OE I,IARZO DE
2OTE. NO PIDE HOTEL YA QUE PERNOCTARA
EN CAMPO.
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Lug¿r Zona I -GALEANA, N.L.
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Autorizo a la Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro
por nomina el importe de este documento en caso de
comprobac¡ón en un plazo máximo de 20 días a part¡r de su
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SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

Edison Nte 1301 lalleres C P. 6¡1480
Monteney, Nuevo León

R.F.C. SGM-95071,1-oc2

Exp€d¡do en BLVo. ANfOñlO CARDENAS #7870, RANCHO LA SOLEDAD Y EL REFUGIO, SALTILLO.
COAHUILA

Régimen Fiscal 623 - Opcioñal para Grupos de Soc¡¿dádes FECHA:20/03/2018

iIO BRE UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIAANTONIO NARRO

OIRECCIOT{ CALZADAANTONIO NARRO 1923 COLONIA BUENAVISTA

ctuoAD SALTTLLO C.P. 25315

ESTADO Coahuila nPO COft PROBAI{TE I - lngroloa
R.F.C. UAA-75O303-NHA USO CFOI G03 - Gasl6 en general

frlOt{EDA l\/XN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1.00 FORMA DE PAGO 0'1 - Efect¡vo

coNotctot{Es DE PAGo coNTADo coNFlRMActÓt{ irÉToDo oE PAGo PUE - Pago en una sola exhibición

01506
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3201r

32011

27.50275

44.082094

LTR Litros

LTR L¡Kos

MAGNA (LT)

MAGNA (LT)

$ 15.728303 002 rVA

$15.702441 002 rVA

$ 67.43

$ 107.89

C¡ave PEMEX de las estac¡ones de servicio del grupo: 0000116506 (E12386)

Cant¡dad con Letra: MIL TRESCIENTOS PESOS 09/100 M.N.

Subtotal

Descuenlo

lmpuestos Trasladados

lmpuestos Retenidos

$ 1 ,124.77
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